
               Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 

                                                                                   ПAK 135403 Београд,Таковска 2 

                                                                                                   

                                  

         

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд , ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  
 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   
 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 
 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак 
 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Добра 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Замена котлова са пратећим радовима у више 

објеката Предузећа, у отвореном поступку, обликована по партијама, за Партију 1. пошта 

11420 Смедеревска Паланка, број ЈН 493/2017  

 
 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ за Партију 1: 42515000-9 - 

котлови за централно грејање  

           
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "Најнижа понуђена цена по партији". 
 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ за Партију 1: 692.000,00   динара без ПДВ-а 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ за Партију 1:  594.760,00  динара без ПДВ-а 
 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА за Партију 1: 4 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА за Партију 1: 

- највиша  957.650,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа  567.730,00  динара без ПДВ-а. 
 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА за Партију 1:  

- највиша  627.280,00 динара без ПДВ-а; 

- најнижа  594.760,00  динара без ПДВ-а. 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 14.03.2018.године 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 29.03.2018.године 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: Група понуђача: „CHW INSTAL DOO NOVI SAD“, 

Нови Сад - град, Веселина Маслеше 72, матични број: 20968915; ПИБ: 108285959 и „DOO 

ZA PROIZVODNJU KOTLOVA, BOJLERA I CISTERNI PODVIS KBC KNJAŽEVAC“, 

Књажевац, Добривоја Радосављевића 148, матични број: 07716885; ПИБ: 100630194 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до испуњења уговорних обавеза. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 
 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: / 

http://www.posta.rs/

